

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное негиповое образовательное учреждение Свердловской области "Дворец водных видов спорта" со структурным подразделением "Спортивная школа имени А.В. Попова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	46	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	52	15	4	0	0	0
из них женщин	42	42	0	37	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
61	Заместитель директора по спортивной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да*
62	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-массовой работы																							
64	Менеджер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учебно-методической работы																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Начальник отдела учебно-методической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67A	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Администратор тренировочного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-спортивный отдел																							
71	Начальник учебно-спортивного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Старший тренер-преподаватель по плаванию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73A	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73-1A (73A)	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73-2A (73A)	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73-3A (73A)	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73-4A (73A)	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
73-5A (73A)	Тренер-преподаватель (плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Старший тренер-преподаватель по прыжкам в воду	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
75A	Тренер-преподаватель (прыжки в воду)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
75-1A (75A)	Тренер-преподаватель (прыжки в воду)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Тренер-преподаватель (по ОФП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
77	Старший тренер-преподаватель по синхронному плаванию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
78	Тренер-преподаватель (синхронное плавание)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отдел физкультурно-массовой работы																							
79	Начальник отдела физкультурно-массовой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80А	Инструктор по физической подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-1А (80А)	Инструктор по физической подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-2А (80А)	Инструктор по физической подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-3А (80А)	Инструктор по физической подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-4А (80А)	Инструктор по физической подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1А (30А)	Спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-2А (30А)	Спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-3А (30А)	Спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-1А (23А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-2А (23А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-3А (23А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-4А (23А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел юридической и кадровой работы																								
81	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел																								
82	Заместитель начальника финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																								
47	Начальник технического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника технического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер по электроснабжению-энергетик	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Техник-лаборант	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Техник-лаборант (день)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Аппаратчик химводочистки	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинское отделение																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86	Руководитель медицинского отделения-врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А	Фельдшер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-1А (14А)	Фельдшер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-2А (14А)	Фельдшер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Административно-хозяйственный отдел																							
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*При осуществлении деятельности, которая связана с образовательным (воспитательным) процессом